ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1714/QĐ-UBND                                Bình Phước, ngày 30 tháng 8 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Hội đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ
và phát triển rừng tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và phát triển rừng ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 05/2008/NĐ-CP ngày 14/01/2008 của Chính phủ về Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng;

Căn cứ Nghị định số 99/2010/NĐ-CP ngày 24/9/2010 của Chính phủ về chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng;

Căn cứ Quyết định số 111/2008/QĐ-BNN ngày 18/11/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Điều lệ mẫu về tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1567/QĐ-UBND ngày 03/8/2012 của UBND tỉnh về việc thành lập Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Bình Phước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 123/TTr-SNN ngày 20/8/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1170/TTr-SNV ngày 23/8/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Hội đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Bình Phước (sau đây gọi tắt là Hội đồng Quản lý Quỹ) gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Lợi
- PCT Thường trực UBND tỉnh
- Chủ tịch HĐ;

2. Ông Nguyễn Văn Tới
- GĐ Sở NN&PTNT

- Phó CT HĐ;

3. Ông Trần Văn Lộc            - PGĐ Sở NN&PTNT

- Ủy viên;

4. Ông Trương Văn Phẩm     - PGĐ Sở Tài chính

          - Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Thanh Bình  - PGĐ Sở KH&ĐT

- Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Văn Hiếu     - PGĐ Sở Công Thương

- Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Song Đoàn   - PGĐ Sở TN&MT

          - Ủy viên;

8. Ông Đỗ Phước Hiệp         - PGĐ Kho bạc nhà nước tỉnh
- Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Trung Vinh   - P.Cục trưởng Cục thuế tỉnh
- Ủy viên.

Điều 2.
1. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng Quản lý Quỹ thực hiện theo Điều 13, Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Bình Phước được ban hành kèm theo Quyết định số 1567/QĐ-UBND ngày 03/8/2012 của UBND tỉnh;

2. Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ căn cứ quy định tại Quyết định số 1567/QĐ-UBND ngày 03/8/2012 của UBND tỉnh và các văn bản pháp luật có liên quan để ban hành Quy chế hoạt động cụ thể của Hội đồng Quản lý Quỹ và các Quy chế liên quan đến hoạt động của Quỹ theo quy định của pháp luật.

3. Các Thành viên Hội đồng Quản lý Quỹ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                      Trương Tấn Thiệu